
RADA GMINY ZAŁUSKI 
ul. Gminna 17 
09-142 Załuski 

Uchwała Nr 427/LXI/23 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

w odniesieniu do świadczeń  rzeczowych w postaci produktów żywnościowych, w tym 

w formie posiłku, od osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 

i w domu" na lata 2024-2028 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  art.  96 ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), w związku zuchwałą  Nr 149 Rady Ministrów 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu" na lata 2024-2028 (M.P. z 2023 r. poz. 881), 
Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

Odstępuje się  od żądania zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w odniesieniu 

do świadczeń  rzeczowych w postaci produktów żywnościowych, w tym w formie posiłku, od 

osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-

2028: 

1) dzieci do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej, 

2) uczniów do czasu ukończenia szkoły ponadpodstawowej, 

3) osób spełniającym warunki otrzymania pomocy wskazane w ustawie z dnia 12 marca 2004 
roku o pomocy społecznej, osób i rodzin znajdujących się  w sytuacjach wymienionych w  art.  7 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

- których dochód nie przekracza wysokości 200 % kryterium dochodowego, określonego w  art.  

8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Załuski. 



§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2024 roku. 


	Page 1
	Page 2

